
 

 

Unità di Processo 
Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

LA DIRIGENTE 

 VISTA la seconda Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2025” – 

Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile 

universitaria approvata con Decreto del Presidente di CsaVRI, n. 14494/2024 prot. 

n. 293094 del 20/11/2024; 

 VISTO il Decreto del Presidente di CsaVRI n. 1472/2026, prot. 32721 del 

10/02/2026, con il quale è stata nominata la Commissione di esperti per la 

valutazione finale dei progetti presentati nella seconda call “Impresa Campus Unifi 

2025” - Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile 

universitaria, secondo quanto indicato all’art. 4 del bando;  

 VISTI i lavori della Commissione di esperti, riunitasi in data 11/02/2026 durante 

l’evento “Unifi Startup Campus – 2025 – II call”; 

 Visto il verbale approvato dalla Commissione di esperti nel quale vengono indicati i 

punteggi assegnati ai team partecipanti e la relativa graduatoria 

DECRETA 

Vincitori della seconda call di “Impresa Campus UNIFI 2025” i seguenti Team: 

1° classificato PRUNe 
Lorenzo Buffoni  
Lorenzo Chicchi  
Duccio Fanelli 

2° classificato FLOWRENTIA 

Patrick Severin Sfragano 

 Ilaria Palchetti 

Serena Laschi 

Anna Emanuele 

3° classificato BoomerYoung 

 
Fabio Coletta 

Iris Mattei 
Giulia Piras 

Maria Romanelli 
Giada Venturino 
Mirjeta Zenunaj 

 

             

Firenze, 12/02/2026 

 LA DIRIGENTE  

Dr.ssa Francesca Farnararo 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2026-02-17T10:57:08+0100




